administrativo em epígrafe, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta cujos preços 

tenham sido registrados, independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA II - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 

2.1. O preço total estimado da presente Ata é de R$ 2.082.000,00 (dois milhões e oitenta e 

dois mil reais) no qual já estão incluídas todas as despesas especificadas na proposta da 

CONTRATADA, sendo o(s) seguinte(s) preço(s) unitário(s) por item: 

ITEM DESCRIÇÃO SERVIÇOS QTD UND QTD  U-

SUÁRIOS 

VALOR 

UNIT/MÊS 

VALOR MENSAL VALOR TOTAL